
MILAZZ0 
SERVIZI 

Premesso: 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE f.. 
N. 2 DEL 17/10/2025 

Oggetti: Avviso di selezione per titoli elo colloquio per la formazione di una graduatoria Per 
T' assunzione di operatori VI livello CCNL Multiservizi - controllori della sosta elo profili 

equivalenti. Approvazione graduatoria definitiva dei controllori della sosta 
Corrige elenco graduatoria provvisoria degli idonei. Approvazione graduatoria. 

Azienda Speciale "Milazzo Servizi" 

K art ll4 del D.lLgx 267 2000 

Via Francesco Crispi n. I 

Cod. Fisc /P. IVA 038421 10839 

Iscr. CCIAA ME-2641 51 
aziendaspecialemilazzoservizi@pec.it 

" che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione della Azienda Speciale "Milazzo 
Servizi" n. 05 del 08/09/2025 è stato approvato lo schema di "Avviso di selezione per titoli elo 
colloquio per la formazione di una graduatoria per l 'assunzione di operatori VI livello CCNL 
multiservizi - controllori della sosta elo profili equivalenti"; 
che con la medesima deliberazione si è stabilito di procedere alla pubblicazione del suddetto 
Avviso; 
che in data 17/09/2025 1'Avviso è stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda Speciale e sul 
sito del Comune di Milazzo; 
che altresi 1'Avviso è stato reso noto sui canali social dell'Amministrazione Comunale: 
che la scadenza per la ricezione delle candidature restava fissata per il 29/09/2025, primo giorno 
lavorativo utile al termine dei 10 giorni stabiliti dall'Avviso; 

Errata 

con precedente determinazione del direttore generale f.f. n. 1 del 10/10/2025 è stata approvata la 
graduatoria provvisoria degli idonei della selezione di cui in oggetto: 

I'elenco degli idonei di cui al succitato verbale; 

Atteso che la Commissione esaminatrice, nel redare il verbale n. 2 del 09.10.2025, nel rispetto di auanto previsto dall'art. 11 del bando pubblico richiamato in premessa era stato espressamenta 
previsto che a parità di punteggio "sarà data la precedenza al candidato più giovane di età» 

Ritenuto pertanto di dovere sanare la richiamata determinazione del 

Atteso che per mero errore di trascrizione non è stato inserito in corpo alla determinazione n. 1 

dell'art. 1l del bando pubblico, ha la precedenza per giovane età; 

Direttore tf. modks, 
posizione del candidato n. 17 dell'elenco, alla posizione n. 16 poiché a parità di punteggio nel rispetto 

Ritenuto quindi di dover modificare la graduatoria cosi come sotto riportato: 
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n. 

1 

4 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nominativo 

Giorgianni Carlo 
Currò Antonino 

La Malfa Stefano 

Bizio Filippo 
La Rosa Stefano 

Alioto Francesco 

Cutugno Giuseppe 
Zappalà Leonardo 

Gitto Matteo Salvatore 

Sottile Maurizio 

Salmeri Francesco 

Ruvolo Felice 

Amato Dedy 

Cambria Santo 

Sciotto Giovanni Salvatore 

Foti Marco 

Imbesi Antonino 
Mastronardo Tania 

Fiorino Daniela 

Visto il TUEL 

S.A 

Visto lo statuto dell'Azienda 

Titoli 

21 

aaaaaaaaaaaa8 
21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

14,13 

16 

16 

16 

20 a 

16,25 

13.06 

21 

Colloquio 
28 

28 

27 

27 

27 

26 

26 

25 

25 

25 

24 

24 

30 

28 

26 

25 

21 

21 

21 

18 

Determina 

Punteggio Finale 

49,00 

49,00 

Sede Legale Via Francesco Crisp1 n I 
Cod. Fisc /PIVA 038421 |I0839- Iscr. CCIAA ME-264|51 

aziendaspecialemilazzoserviZiapcc t 

48.00 

48,00 

48,00 

47.00 

47,00 

46,00 

46,00 

46,00 

45,00 

45.00 

44,13 

44,00 

42,00 

41,00 

41.00 

37,25 

34,06 

MUVZI 

Valutazione 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idonea 

Idonea 

Non idoneo 

1) Di approvarei verbali n.l en.2 redatti dalla Commissione esaminatrice individuata dal C 
dell'Azienda giusta deliberazione della CdA n.8 del 02/10/2025, in atti: 

2) Di approvare la graduatoria definitiva dei n.19 partecipanti che hanno 
favorevolmente la prova di selezione e che risultano utilmente collocati in 
come di seguito riportato: graduatoria cosi 
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n. 

1 

2 

4 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nominativo 

Giorgianni Carlo 
Currò Antonino 

La Malfa Stefano 

Bizio Filippo 
La Rosa Stefano 

Alioto Francesco 

Cutugno Giuseppe 
Zappalà Leonardo 

Gitto Matteo Salvatore 

Sottile Maurizio 

Salmeri Francesco 
Ruvolo Felice 

Amato Dedy 

Cambria Santo 

Sciotto Giovanni Salvatore 

Foti Marco 

Imbesi Antonino 

Mastronardo Tania 

Fiorino Daniela 

Titoli 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

14,13 

16 

16 

16 

20 

16.25 

13,06 

Colloquio 
28 

28 

27 

27 

27 

26 

26 

25 

25 

25 

24 

24 

30 

28 

26 

25 

21 

21 

21 

Punteggio Finale 

49,00 

49,00 

Sede Legale Via Francesco Crispi n I 

Cod. Fisc /P IVA 038421 10839 - 1scr CCIAA ME-264151 

aziendaspecialem1lazzoserVizi @pec 1 

48,00 

48,00 

48,00 

47,00 

47,00 

46,00 

46.00 

46,00 

45,00 

45,00 

44, 13 

44,00 

42.00 

41,00 

41.00 

37,25 

34,06 

MLLAZ}Zo 
SERVIZI 

Valutazione 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idoneo 

Idonea 

Idonea 

3) Di approvare la graduatoria degli idonei alla selezione di che trattasi giusta verbale n. 2 redatto 
dalla commissione esaminatrice; 

4) Di disporre sul sito dell'Azienda la pubblicazione della presente determinazione. della 
graduatoria definitiva dei n. 19 partecipanti e dei concorrenti risultati idonei alla richiamata 
procedura selezione. 

Il pizettore . 
Dott\Filipp< Santoro 
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