

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE f.f. N. 2 DEL 17/10/2025

Oggetti: Avviso di selezione per titoli e/o colloquio per la formazione di una graduatoria per l'assunzione di operatori VI livello CCNL Multiservizi – controllori della sosta e/o profili equivalenti. Approvazione graduatoria definitiva dei controllori della sosta – Errata Corrige elenco graduatoria provvisoria degli idonei. Approvazione graduatoria.

Premesso:

- che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione della Azienda Speciale "Milazzo Servizi" n. 05 del 08/09/2025 è stato approvato lo schema di "*Avviso di selezione per titoli e/o colloquio per la formazione di una graduatoria per l'assunzione di operatori VI livello CCNL multiservizi – controllori della sosta e/o profili equivalenti*";
- che con la medesima deliberazione si è stabilito di procedere alla pubblicazione del suddetto Avviso;
- che in data 17/09/2025 l'Avviso è stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda Speciale e sul sito del Comune di Milazzo;
- che altresì l'Avviso è stato reso noto sui canali social dell'Amministrazione Comunale;
- che la scadenza per la ricezione delle candidature restava fissata per il 29/09/2025, primo giorno lavorativo utile al termine dei 10 giorni stabiliti dall'Avviso;
- con precedente determinazione del direttore generale f.f. n. 1 del 10/10/2025 è stata approvata la graduatoria provvisoria degli idonei della selezione di cui in oggetto;

Atteso che la Commissione esaminatrice, nel redare il verbale n. 2 del 09.10.2025, nel rispetto di quanto previsto dall'art. 11 del bando pubblico richiamato in premessa era stato espressamente previsto che a parità di punteggio "*sarà data la precedenza al candidato più giovane di età*"

Atteso che per mero errore di trascrizione non è stato inserito in corpo alla determinazione n. 1 l'elenco degli idonei di cui al succitato verbale;

Ritenuto pertanto di dovere sanare la richiamata determinazione del Direttore f.f. modificando la posizione del candidato n. 17 dell'elenco, alla posizione n. 16 poiché a parità di punteggio nel rispetto dell'art. 11 del bando pubblico, ha la precedenza per giovane età;

Ritenuto quindi di dover modificare la graduatoria così come sotto riportato:

n.	Nominativo	Titoli	Colloquio	Punteggio Finale	Valutazione
1	Giorgianni Carlo	21	28	49,00	Idoneo
2	Currò Antonino	21	28	49,00	Idoneo
3	La Malfa Stefano	21	27	48,00	Idoneo
4	Bizio Filippo	21	27	48,00	Idoneo
5	La Rosa Stefano	21	27	48,00	Idoneo
6	Alioto Francesco	21	26	47,00	Idoneo
7	Cutugno Giuseppe	21	26	47,00	Idoneo
8	Zappalà Leonardo	21	25	46,00	Idoneo
9	Gitto Matteo Salvatore	21	25	46,00	Idoneo
10	Sottile Maurizio	21	25	46,00	Idoneo
11	Salmeri Francesco	21	24	45,00	Idoneo
12	Ruvolo Felice	21	24	45,00	Idoneo
13	Amato Dedy	14,13	30	44,13	Idoneo
14	Cambria Santo	16	28	44,00	Idoneo
15	Sciotto Giovanni Salvatore	16	26	42,00	Idoneo
16	Foti Marco	16	25	41,00	Idoneo
17	Imbesi Antonino	20	21	41,00	Idoneo
18	Mastronardo Tania	16,25	21	37,25	Idonea
19	Fiorino Daniela	13,06	21	34,06	Idonea

1	S.A	21	18	/	Non idoneo
---	-----	----	----	---	------------

Visto il TUEL

Visto lo statuto dell'Azienda

Determina

- 1) Di approvare i verbali n.1 e n.2 redatti dalla Commissione esaminatrice individuata dal CdA dell'Azienda giusta deliberazione della CdA n.8 del 02/10/2025, in atti;
- 2) Di approvare la graduatoria definitiva dei n.19 partecipanti che hanno superato favorevolmente la prova di selezione e che risultano utilmente collocati in graduatoria così come di seguito riportato:

n.	Nominativo	Titoli	Colloquio	Punteggio Finale	Valutazione
1	Giorgianni Carlo	21	28	49,00	Idoneo
2	Currò Antonino	21	28	49,00	Idoneo
3	La Malfa Stefano	21	27	48,00	Idoneo
4	Bizio Filippo	21	27	48,00	Idoneo
5	La Rosa Stefano	21	27	48,00	Idoneo
6	Alioto Francesco	21	26	47,00	Idoneo
7	Cutugno Giuseppe	21	26	47,00	Idoneo
8	Zappalà Leonardo	21	25	46,00	Idoneo
9	Gitto Matteo Salvatore	21	25	46,00	Idoneo
10	Sottile Maurizio	21	25	46,00	Idoneo
11	Salmeri Francesco	21	24	45,00	Idoneo
12	Ruvolo Felice	21	24	45,00	Idoneo
13	Amato Dedy	14,13	30	44,13	Idoneo
14	Cambria Santo	16	28	44,00	Idoneo
15	Sciotto Giovanni Salvatore	16	26	42,00	Idoneo
16	Foti Marco	16	25	41,00	Idoneo
17	Imbesi Antonino	20	21	41,00	Idoneo
18	Mastronardo Tania	16,25	21	37,25	Idonea
19	Fiorino Daniela	13,06	21	34,06	Idonea

- 3) Di approvare la graduatoria degli idonei alla selezione di che trattasi giusta verbale n. 2 redatto dalla commissione esaminatrice;
- 4) Di disporre sul sito dell'Azienda la pubblicazione della presente determinazione, della graduatoria definitiva dei n. 19 partecipanti e dei concorrenti risultati idonei alla richiamata procedura selezione.

Il Direttore E.F.
Dott. Filippo Santoro

